



Forever Therm™

Suplement diety Forever Therm™ to receptura, która – dzięki zielonej herbacie – pomaga utrzymywać poziom energii i wspierać metabolizm tłuszczów, towarzysząc ci w drodze do szczuplejszej figury. Zaangażowanie się w program kontroli wagi może zdawać się zadaniem ponad siły, a droga do realizacji celów żmudna i długa. Przejście na zdrową dietę o ograniczonej ilości kalorii oraz wypracowanie zestawu regularnych ćwiczeń to dwa czynniki kluczowe dla odniesienia sukcesu. Natomiast twoje wysiłki mogą zostać wzmocnione przez dodatkowe narzędzia. Suplement diety Forever Therm™ został stworzony, by wspierać twoje wysiłki związane z utratą wagi, byś łatwiej dostrzegał/a efekty i osiągnął/-ęła pożądaną figurę. Dzięki połączeniu ekstraktów roślinnych – z zielonej herbaty oraz guarany i odpowiednio dobranych witamin wpływających na przemianę materii Forever Therm™ może wspomóc Twoje wysiłki. Wyciąg z zielonej herbaty działa korzystnie na metabolizm tłuszczów, wspomagając kontrolę

masy ciała. Dzięki temu wpływa na proces termogenezy i wytwarzania energii w komórkach. Ponadto zielona herbata przyczynia się do zwiększenia koncentracji i czujności. Forever Therm™ to również źródło kofeiny – alkaloidu pochodzącego z wyciągu z nasion guarany, by zachować wymagany poziom energii podczas ćwiczeń lub zabieganego dnia. Wyciąg z nasion zielonej kawy dostarcza wyjątkowych składników – kwasów chlorogenowych – których poziom w palonych ziarnach nie jest zbyt wysoki. Zawiera również polifenole. Doskonałymi towarzyszami tego tercetu składników jest komplet witamin z grupy B (B₁, B₂, B₆, B₁₂, niacyna, kwasy pantotenowy i foliowy) oraz witamina C. Zarówno witaminy B, jak i witamina C mają kluczowe znaczenie dla metabolizmu węglowodanów, białek i tłuszczu. Ponieważ wysiłek fizyczny może powodować szybki ich ubytek z organizmu, duże znaczenie ma bieżące ich uzupełnianie. Oczywiście podstawą każdego skutecznego programu kontroli wagi jest przestrzeganie zdrowej diety



- **Wysokie dawki witamin wpływających na metabolizm, by w połączeniu ze zdrową dietą i ćwiczeniami pomóc Ci w realizacji celów związanych z kontrolą wagi.**
- **Źródło substancji pochodzenia roślinnego wspierających proces odchudzania.**

i odpowiednia aktywność fizyczna. Forever Therm™ dostarcza mieszankę substancji roślinnych i odżywczych – witamin, by wspierać energię i metabolizm, i pomóc ci w osiągnięciu postawionego sobie celu.

OPAKOWANIE: 60 tabletek

Kod: 463

Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

ZAŁECANE SPOŻYCIE:

2 tabletki dziennie – jednorazowo lub dwa razy dziennie po jednej tabletkie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Zawiera kofeinę (87-91 mg w zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia). Nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży oraz karmiących piersią.

SKŁADNIKI:

Stabilizator – celuloza mikrokrystaliczna; ekstrakt z liści zielonej herbaty (*Camellia sinensis*); ekstrakt z nasion guarany (*Paullinia cupana*); ekstrakt

z ziaren zielonej kawy (*Coffea robusta*); witamina C (kwas *L*-askorbinowy); substancje przeciwzbrzydlące – kwas tłuszczowy, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, dwutlenek krzemu; niacyna (amid kwasu nikotynowego); kwas pantotenowy (*D*-pantotenan wapnia); dekstryna; glukoza (**z pszenicy**); witamina B₆ (chlorowodorek pirydoksyny); witamina B₂ (ryboflawina); witamina B₁ (chlorowodorek tiaminy); witamina B₁₂ (cyjanokobalamina); kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy); substancje glazurujące – karboksymetyloceluloza, kwasy tłuszczowe, cytrynian sodu.

Skład zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu

Składniki	zawartość w 2 tabletkach	% ZDS*
Ekstrakt z liści zielonej herbaty	540 mg	
Ekstrakt z nasion guarany, w tym kofeina 32%	272 mg 87 mg	
Ekstrakt z ziaren zielonej kawy, w tym: polifenole 50% kwas chlorogenowy 45% kofeina <2%	200 mg 100 mg 90 mg <4 mg	
Witamina C	75 mg	94%
Niacyna (ekwiwalent niacyny)	10 mg	63%
Kwas pantotenowy	6 mg	100%
Witamina B ₆	1,3 mg	93%
Witamina B ₂	1,4 mg	100%
Witamina B ₁	1 mg	91%
Witamina B ₁₂	2,4 µg	96%
Kwas foliowy	200 µg	100%

* % zalecanego dziennego zapotrzebowania

Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.